

# Kommid ApS

Leandervej 5, 9000 Aalborg

CVR-nr. 33 24 11 51

## Årsrapport

**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2016.

---

**Louise Lindberg**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Kommid ApS  
Leandervej 5  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 33 24 11 51

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Louise Lindberg

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten er opgaver inden for journalistik, samt herunder relaterede opgaver.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 158.242 mod 330.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -107.740 mod 59.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af anpartskapitalen. Ledelsen er opmærksom herpå og forventer, at anpartskapitalen vil blive reetableret via fremtidig indtjening.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>158.242</b>	<b>330</b>
1 Personaleomkostninger	-292.683	-248
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-134.441</b>	<b>82</b>
Andre finansielle indtægter	84	1
Andre finansielle omkostninger	-1.994	-3
<b>Resultat før skat</b>	<b>-136.351</b>	<b>80</b>
Skat af årets resultat	28.611	-21
<b>Årets resultat</b>	<b>-107.740</b>	<b>59</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	59
Disponeret fra overført resultat	-107.740	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-107.740</b>	<b>59</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	7.500	8
Finansielle anlægsaktiver i alt	7.500	8
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>7.500</b>	<b>8</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	29.711	1
Tilgodehavender i alt	29.711	1
Likvide beholdninger	35.376	293
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>65.087</b>	<b>294</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>72.587</b>	<b>302</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Anpartskapital	80.000	80
3 Overført resultat	-46.677	61
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>33.323</u></b>	<b><u>141</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
Selskabsskat	16.275	44
Anden gæld	12.989	107
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>39.264</u>	<u>161</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>39.264</u></b>	<b><u>161</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>72.587</u></b>	<b><u>302</u></b>

## Noter

---

	2015 kr.	2014 t.kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	187.504	168
Pensioner	40.901	35
Andre omkostninger til social sikring	3.510	3
Personalemkostninger i øvrigt	60.768	42
	<u><b>292.683</b></u>	<u><b>248</b></u>
<b>2. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar 2015	80.000	80
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80</b></u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	61.063	2
Årets overførte overskud eller underskud	-107.740	59
	<u><b>-46.677</b></u>	<u><b>61</b></u>